
PROVINCIA DI SUD SARDEGNA

COMUNE DI PABILLONIS

ELENCO PROVVEDIMENTI DEL DIRIGENTE

Estremi relativi ai principali documenti 
contenuti nel fascicolo relativo al 

procedimento
Provvedimento Oggetto del provvedimento Spesa prevista

SETTORE Area Socio-Culturale

GARA D'APPALTO MEDIANTE PROCEDURA APERTA SUL MEPA PER RDO 
SERVIZIO "INFORMAGIOVANI" CIG. 702283639A E "SERVIZI MINORI E 
LABORATORIO DELLE TRADIZIONI POPOLARI" CIG 7022844A32.

Det. n.203 del 23/03/2017 € 58.069,81

AVVIO PROCEDURA DI TRATTATIVA DIRETTA TRAMITE MEPA PER 
L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO "INSERIMENTO MINORE IN STRUTTURA" 
CIG Z371E09651

Det. n.219 del 30/03/2017 € 40.624,50

AVVIO PROCEDURA DI TRATTATIVA DIRETTA TRAMITE MEPA PER 
L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO "INSERIMENTO UTENTE IN COMUNITA' 
INTEGRATA". CIG ZB91E34F2C

Det. n.249 del 11/04/2017 € 6.624,00

AFFIDAMENTO TRAMITE TRATTATIVA DIRETTA SUL MEPA DEL SERVIZIO 
"INSERIMENTO UTENTE IN COMUNITA' INTEGRATA". CIG ZB91E34F2C

Det. n.273 del 27/04/2017 € 6.624,00

AFFIDAMENTO TRAMITE TRATTATIVA DIRETTA SUL MEPA DEL SERVIZIO 
"INSERIMENTO MINORE IN STRUTTURA" CIG Z371E09651.

Det. n.277 del 27/04/2017 € 40.624,50

GARA D'APPALTO MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA SUL MEPA PER RDO 
SERVIZIO "INFORMAGIOVANI" CIG. 7059438088 E "SERVIZI MINORI E 
LABORATORIO DELLE TRADIZIONI POPOLARI" CIG 705944457A.

Det. n.280 del 02/05/2017

PROCEDURA CON AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 
LETT. A) DEL D. LGS. 50/2016 ALLA UNIPOL ASSICURAZIONI DI GUSPINI 
DELLA FORNITURA DI POLIZZA ASSICURATIVA PER GLI IMMOBILI DELLA 
BIBLIOTECA E CENTRO DI AGGREGAZIONE SOCIALE. IMPEGNO DI SPESA. 
CIG ZC21E77968.

Det. n.287 del 04/05/2017 € 1.476,00

Impegno di spesa per l'acquisto del materiale pubblicitario relativo al progetto della 2° 
Escursione Archeo Ecologica mediante affidamento diretto ai sensi dell'art. 36, comma 2 
lett. a) del  D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 alla Ditta Art Graf di Atzeni Roberto. CIG 
Z741E85980

Det. n.302 del 09/05/2017 € 48,80

Aggiudicazione del servizio "Informagiovani" CIG 7059438088 e "Servizi minori e 
laboratorio delle Tradizioni Popolari" CIG 705944457A alla ditta LA CLESSIDRA soc. 
coop. sociale ONLUS e impegno di spesa.

Det. n.343 del 24/05/2017 € 147.230,71



PROVINCIA DI SUD SARDEGNA

COMUNE DI PABILLONIS

ELENCO PROVVEDIMENTI DEL DIRIGENTE

Impegno di spesa per l'acquisto di medaglie per la Festa dello Sport 03/06/2017 mediante 
affidamento diretto ai sensi dell'art. 36, comma 2 lett. a) del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 
alla Ditta Grafik-Art. CIG ZF41ED1490.

Det. n.354 del 30/05/2017 € 360,00

Ritornare a casa - Progetti di I istituzione - annualità 2017. Accertamento dell'entrata.Det. n.386 del 13/06/2017

Gestione "Casa Museo" e Sala Espositiva - Affidamento in gestione convenzionata. CIG 
Z321F19C22.

Det. n.405 del 22/06/2017 € 4.000,00

ACCERTAMENTO ENTRATA GESTIONE DELLE ATTIVITÀ DI PREVENZIONE 
DEGLI INCENDI (C.F. 2194).

Det. n.419 del 27/06/2017 € 0,00

Convenzione tra il Comune di Pabillonis e l'Associazione Volontari Protezione Civile 
Pabillonis (AVPCP). Impegno di spesa anno 2017. CIG. ZD2113D12C.

Det. n.472 del 19/07/2017 € 8.000,00

Convenzione tra il Comune di Pabillonis  e l'Associazione Banda Musicale "Città di 
Pabillonis" - Impegno spesa per l'attività svolta nel 2016 e per l'annualità 2017.

Det. n.551 del 17/08/2017 € 4.000,00

Convenzione tra il Comune di Pabillonis e l'Associazione di Volontariato Croce Verde 
"San Giovanni Battista" di Pabillonis. Impegno di spesa anno 2017 - CIG Z69113D14E.

Det. n.571 del 31/08/2017 € 3.000,00

AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 LETT A) DEL 
D.LGS. N. 50/2016 S.M.I DEL SERVIZIO "INSERIMENTO MINORE IN 
COMUNITA". CIG ZA42077BEC.

Det. n.699 del 25/10/2017 € 29.970,00

AFFIDAMENTO AI SENSI DELL'ART. 63 COMMA 2 LETT. B.1 DEL D. LGS. 
50/2016 ALLA SIG.RA PINA MONNE PER LA REALIZZAZIONE DI UN MURALES.

Det. n.911 del 21/12/2017 € 5.490,00


